
Orari i punës së 

Ambulancës Specialistike  

Hemato-Onkologjisë  

Pediatrike 

  
   Emri dhe Mbiemri 

 
Dhoma Nr. 1,2 

Data: 

       
Orari për Muajin Maj- 2026 

         E Hënë 
          
 
        E Martë 
 
 
        E Mërkurë 
 
 

         E Enjte 
 
 
         E Premte 

Dr. Violeta Grajçevci-Uka 

Dr. Albana Xani 

 
Dr. Rufadie Maxhuni  

 

Dr. Arbana Baloku-

Zejnullahu 

 

Dr. Flora Selimi 

 

Dr. Enver Hasi 

04.05.2026 
 
 
05.05.2026 
 
 
06.05.2026 
 
 
07.05.2026 
 
 
08.05.2026 

09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 

        E Hënë 
 
        E Martë 
 
 
        E Mërkurë 
 
 

         E Enjte 
 
 
         E Premte 

Fest 
 
Dr. Rufadie Maxhuni  

 

Dr. Arbana Baloku-

Zejnullahu 

 

Dr. Flora Selimi 

 

Dr. Enver Hasi 

11.05.2026 
 
12.05.2026 
 
 
13.05.2026 
 
 
14.05.2026 
 
 
15.05.2026 

 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
10:00 – 14:00 

         E Hënë 
 
 
         E Martë 
     
 
        E Mërkurë 
 
 
 

         E Enjte 
 
        E Premte 

Dr. Violeta Grajçevci-Uka 

Dr. Albana Xani 

 
Dr. Rufadie Maxhuni  

 

Dr. Arbana Baloku-

Zejnullahu 

 

Dr. Flora Selimi 

 

Dr. Enver Hasi 

18.05.2026 
 
 
19.05.2026 
 
 
20.05.2026 
 
 
21.05.2026 
 
 
22.05.2026 
 

09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 



 

         E Hënë 
 
 

         E Martë 
 

         E Mërkurë 
 
           E Enjte 
 
 
           E Premte 

Dr. Violeta Grajçevci-Uka 

Dr. Albana Xani 

 
Dr. Rufadie Maxhuni  

 
Fest 
 
Dr. Flora Selimi 

 

Dr. Enver Hasi 
 
 

25.05.2026 
 
 
26.05.2026 
 
27.05.2026 
 
28.05.2026 
 
 
29.05.2026 

09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 
09:00 – 14:00 
 
 


